INTERNAL

Carta d'identita vettura in prova

11D,

Q5 Sportback 50 TFSI e quattro S tronic S line plus

Motore

Alimentazione

Potenza motore termico (kW/CV) a giri/minuto
Coppia motore termico (Nm) a giri/minuto
Potenza massima di sistema (kW/CV)

Coppia massima di sistema (Nm)

Velocita massima (km/h)

Accelerazione 0-100 km/h (sec.)

Trasmissione
Trazione
Cambio automatico S tronic

Colore
Blu Ultra metallizzato

Equipaggiamenti opzionali presenti su vettura in prova

Adaptive air suspension

Cerchiin lega Audi Sport 8,5] x 21 a 5 razze a V design Offset, nero antracite, torniti a specchio
Chiave comfort con sbloccaggio portellone vano bagagli tramite sensori

Gruppi ottici posteriori OLED con firma luminosa specifica

Pacchetto assistenza per il parcheggio

Pacchetto luci ambiente plus

Proiettori a LED Audi Matrix con gruppi ottici posteriori OLED con firma luminosa specifica 1
Sedili anteriori regolabili elettricamente con funzione Memory per il sedile del conducente
Sedili rivestiti in Microfibra Dinamica Frequenz/pelle per sedili sportivi con logo S

Vetri laterali posteriori e lunotto oscurati

Volante sportivo multifunzionale plus in pelle a 3 razze, appiattito nella parte inferiore

Consumi*

Combinato l/100 km (WLTP)

Emissioni CO2 ciclo combinato g/km (WLTP)
Normativa sui gas di scarico

Dimensioni e misure esterne/interne
Lunghezza mm

Larghezza con specchietti esterni mm
Altezza mm

Passo mm

Carreggiata ant. e post. mm

Volume vano bagagli

Capacita del serbatoio carburante L
Pneumatici

Garanzie

Audi Extended Warranty: 1 anno, fino a 90.000 km
Vettura

Vernice

Corrosione passante

GN413PC

Plug-in hybrid (benzina)
195 (265) / 5.250 - 6.500
370/ 1.600-4.500
220/ 299
450
239
6,1

quattro ultra
7 rapporti

6l6l

1BK
45|

PGE
8Vvy
PCF
QQ2
PX6
PV3
N5K
QL5
2PF

1,5-1,8
35-43
Euro 6 d-ISC-FCM

4.689
2.140
1.658
2.819
1.616/1.609
455/1.365
54
255/40 R21

EA3
2 anni
3 anni
12 anni



